



Jcm Holding af 26. April 2019 ApS

Kildevej 9
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 40513280

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Janne Magnussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jcm Holding af 26. April 2019 ApS

Kildevej 9

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40513280

Stiftelsesdato: 12.05.2019

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Magnussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 141 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.251)	(7.501)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.796	(129.710)
Andre finansielle omkostninger		(521)	(200)
Resultat før skat		139.024	(137.411)
Skat af årets resultat		2.062	1.403
Årets resultat		141.086	(136.008)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		26.686	(249.008)
Resultatdisponering		141.086	(136.008)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.133.303	1.986.507
Finansielle aktiver	1	2.133.303	1.986.507
Anlægsaktiver		2.133.303	1.986.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.112	0
Andre tilgodehavender		0	82.679
Tilgodehavende skat		0	80.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.487	1.311
Tilgodehavender		75.599	163.990
Likvide beholdninger		101.999	69.261
Omsætningsaktiver		177.598	233.251
Aktiver		2.310.901	2.219.758

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.937.445	1.910.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.091.845	2.063.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.050	67.761
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	80.738
Skyldig skat		6.506	0
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		219.056	155.999
Gældsforpligtelser		219.056	155.999
Passiver		2.310.901	2.219.758

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.910.759	113.000	2.063.759
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	26.686	114.400	141.086
Egenkapital ultimo	40.000	1.937.445	114.400	2.091.845

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.376.504
Kostpris ultimo	2.376.504
Nedskrivninger primo	(389.997)
Andel af årets resultat	146.796
Nedskrivninger ultimo	(243.201)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.133.303

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Renitt ApS	Esbjerg	ApS	100

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
